

DADEX

BUSINESS RECORDER

Karachi, Wednesday 1 October 2014, 5 Zilhij 1435

DADEX

LET'S BUILD TOGETHER

Notice Of 55th Annual General Meeting

Notice is hereby given that the 55th Annual General Meeting of the Dadek Etemit Limited will be held on Thursday, October 23, 2014 at 09:30 a.m., at Dadek House, 34-A/1, Block-6, PECHS, Shahrah-e-Faisal, Karachi to transact the following ordinary business:

1. To receive, consider and adopt the following documents for the year ended June 30, 2014:
 - a) Audited Financial Statements and the Auditors' Report thereon; and
 - b) The Report of the Board of Directors.
2. To appoint auditors of the Company for the year ending June 30, 2015, and authorize the Directors to fix their remuneration. The present auditors, M/s. Ernst & Young Ford Rhodes Sidat Hyder, Chartered Accountants, being eligible have offered themselves for reappointment. As required by the paragraph (xxxv) of the Code of Corporate Governance 2012, the Board of Directors recommends, based on the recommendation of the Audit Committee the appointment of M/s. Ernst & Young Ford Rhodes Sidat Hyder, Chartered Accountants.

By Order of the Board
(Umar Rasheed)
Company Secretary

Karachi: September 24, 2014

NOTES:

1. The Register of Members and the Share Transfer Books of the Company shall remain closed from October 16, 2014 to October 23, 2014 (both days inclusive). Transfers received in order at the office of our Share Registrar, JWAFFS Registrar Services (Pvt.) Limited, 505, 5th Floor, Kashif Centre, Main Shahrah-e-Faisal, Karachi by the close of business hours on October 15, 2014 will be treated in time for incorporating the change in the Register of Members as at October 16, 2014.
2. Entitlement to attend, participate and vote at the 55th Annual General Meeting will be according to the Register of Members as at October 16, 2014.
3. A member of the Company entitled to attend and vote may appoint another member as his/her proxy to attend, speak and vote for him/her. An instrument of proxy and the power of attorney or other authority (if any) under which it is signed, or a notarially certified copy of such power or authority, must, to be valid, be deposited at the Registered Office of the Company not less than 48 hours before the time of the Meeting.
4. An instrument of the proxy applicable for the Meeting, in which a Member can direct the proxy how he/she wishes the proxy to vote, is being provided with the notice sent to Members. Further copies of the instrument of proxy may be obtained from the Registered Office of the Company during normal office hours or can be downloaded from our website www.dadex.com.
5. Members are requested to notify change, if any, in their registered addresses to our Share Registrar as mentioned above.
6. Members who have not yet submitted photocopy of their Computerized National Identity Cards are requested to send the same to our Share Registrar.
7. As per SECP directives all the shareholders of the Company are requested to provide bank mandate details to the Share Registrar of the Company at the abovementioned address, so that in future any entitlement, if declared, may directly be deposited in your respective bank accounts to avoid delay in payment of entitlement amount and or risk of loss or non-delivery of dividend warrants.
8. As per SECP directives issued through SRO 634 (I)/2014, the Annual Report 2014 of the Company along with Notice of Annual General meeting is available for download at Company's website i.e. www.dadex.com.
9. CDC Account Holders will further have to follow the under-mentioned guidelines as laid down in Circular 1 dated January 26, 2000, issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan.

A. For Attending the Meeting:

- i) In the case of individuals, the account holder or sub-account holder whose securities and registration details are uploaded as per the Regulations, shall authenticate his/her identity by showing his original CNIC or original passport at the time of attending the meeting.
- ii) In the case of a corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney with the specimen signature of the nominee shall be produced (unless it has been provided earlier) at the time of attending the meeting.

B. For Appointing Proxies:

- i) In the case of individuals, the account holder or sub-account holder whose securities and registration details are uploaded as per the Regulations shall submit the proxy form as per the above requirement.
 - ii) The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form.
 - iii) Attested copies of the CNIC or the passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.
 - iv) The proxy shall produce his/her original CNIC or original passport at the time of the meeting.
 - v) In the case of a corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney with the specimen signature shall be submitted (unless it has been provided earlier) along with the proxy form to the Company.
10. Transport will be available for members at 08:30 a.m., sharp outside the premises of the Karachi Stock Exchange Building to take them to the venue of the meeting.



مسیلس اشاعت کے 74 سال

NAWAIWAQT.COM.PK

editor@nawaiwaqt.com.pk

[fb.com/nawaiwaqt](https://www.facebook.com/nawaiwaqt) [@nawaiwaqt](https://twitter.com/nawaiwaqt)

DAILY
NAWA-I-WAQT
KARACHI

روزنامہ نوائے وقت

بانی و مدیر: محمد رفیع نظامی
مدیر: محمد رفیع نظامی
ایڈیٹر: رفیع نظامی

کراچی لاہور راولپنڈی اسلام آباد اور ملتان سیکرٹریٹ شائع ہوتا ہے

جلد 35 نمبر 6-32293121 فیکس نمبر 2-32242971 قیمت 12 روپے صفحات 12 رشتہ نمبر MC-24 شمارہ 354

Local

WEDNESDAY OCTOBER 1, 2014

DADEX

LET'S BUILD TOGETHER

نوٹس برائے سالانہ اجلاس عام

نوٹس: ہذا کے ذریعے آگاہ کیا جاتا ہے کہ ڈاڈیکس انٹرنیشنل کمپنی کا سالانہ اجلاس عام 23 اکتوبر 2014، بروز ہمارا صبح 09:30 بجے، ڈاڈیکس ہاؤس 34-A/1، بلاک 6، پی۔سی۔ ایچ۔ ایس۔ شارع فیصل، کراچی میں مندرجہ ذیل امور کے انجام دہی کے لئے منعقد ہوگا۔

عام امور

- 1۔ مندرجہ ذیل کی وصولی اور ان پر غور و نظر کرنا اور منظوری دینا۔
الف۔ 30 جون 2014 کو ختم ہونے والے سال کے لئے آڈیٹ فنانشل سینٹ اور ان پر آڈیٹر رپورٹ۔
ب۔ 30 جون 2014 کو ختم ہونے والے سال کے لئے بورڈ آف ڈائریکٹرز کی رپورٹ۔
2۔ 30 جون 2015 کو ختم ہونے والے سال کے لئے آڈیٹر کی تقرری اور ڈائریکٹرز کو ان کے مندرجہ سے کے تصدیق کا اختیار دینا۔
حسب اہم پورڈ
(مقرر شدہ)
کمپنی سیکرٹری

کراچی 24 ستمبر 2014

نوٹس

- 1۔ کمپنی کے شیئرز/سٹاکس ہولڈرز 16 اکتوبر 2014ء 23:00 (شامل دوپہر دن) تک بند رہے گی۔ جو رنڈر کمپنی کے رجسٹرار JWAFFS Registrar Services (Pvt.) Limited, 505, 5th Floor, Kashif Centre, Main Shahrah-e-Faisal, Karachi کے دفتر پر برائش کی بندش مورخہ 15 اکتوبر 2014 تک موصول ہوں گے۔ انہیں 16 اکتوبر 2014 کو ممبران کے رجسٹرار میں ان کا پورٹیفولیو کی تبدیلی کے لئے بروقت تصدیق کرنا ہوگی۔
2۔ مورخہ 16 اکتوبر 2014 کے رجسٹر کے مطابق ممبران 55 سالانہ اجلاس میں شریک ہونے والے، حصہ لینے اور ووٹ دینے کے حقدار ہوں گے۔
3۔ جو ممبر کمپنی کے اجلاس میں شرکت کرنے اور ووٹ دینے کے حقدار ہیں، وہ اپنے بجائے کسی دوسرے ممبر کو اجلاس میں شرکت کرنے، ووٹ دینے اور بولنے کے لئے اپنا پراسی مقرر کر سکتے ہیں، پراسی کے دستاویز اور پورٹ آف انارنی یا دیگر اتھارٹی (اگر کوئی ہو) جس کی قیادت اس پر دستخط کیے گئے ہوں یا پورٹ آف انارنی کی فوری پبلک سے تصدیق شدہ نقل کا کارڈ ہانے کے لئے لازمی طور پر کمپنی کے رجسٹرار آفس میں اجلاس کے انعقاد سے 48 گھنٹے قبل لازمی جمع کرادی جائیں۔
4۔ پراسی کے دستاویزات (جس میں آپ کی کو یہ ہدایت دے سکتے ہیں کہ آپ کو اس طرح دیں) ممبران کو نوٹس کے حوالہ فراہم کی جارہی ہے۔ پراسی دستاویزات کی حریفہ نقل عمومی دفتر یا اوقات کے درمیان کمپنی کے رجسٹرار آفس سے حاصل کر سکتے ہیں۔
5۔ ممبران سے گزارش ہے کہ اگر ان کے رجسٹرڈ پتے میں کوئی تبدیلی واقع ہو تو کمپنی کو مطلع کریں۔
6۔ ممبران جنہوں نے پیکیڈرز/شیئرز کا کارڈ یا کمپنی کو ابھی تک پیش نہیں کیا، ان سے گزارش ہے کہ وہ جلد بھیج دیں۔
7۔ سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان کے جاری کردہ سرکلر کے مطابق تمام ممبران سے گزارش کی جاتی ہے کہ وہ اپنے بینک اکاؤنٹ کی تفصیلات کمپنی کے شیئرز رجسٹرار کے دفتر پر مندرجہ بالا پتے پر ارسال کر دیں، تاکہ یو بی ڈیٹ یا کوئی اور انٹیکسٹ کے اعلان کی صورت میں کمپنی آ کی رقم فوری طور پر آپ کے بینک اکاؤنٹ میں جمع کر سکے۔
8۔ سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان کے جاری کردہ SRO 634 (I)/2014 کے تحت تمام ممبران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنی کی سالانہ رپورٹ کمپنی کی ویب سائٹ (www.dadex.com) پر download کے لیے موجود ہے۔
9۔ سی ڈی سی اکاؤنٹ ہولڈرز کو یہ برائش سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان کے جاری کردہ سرکلر نمبر 1 مورخہ 26 جنوری 2000 کی تجویز کردہ درج ذیل ہدایات پر عمل درآمد کرنا ہوگا۔

(الف) اجلاس میں شرکت کیلئے:-

- (i) انفرادی حیثیت میں اکاؤنٹ ہولڈرز یا سب اکاؤنٹ ہولڈرز جن کی تفصیلات قواعد کے مطابق درج ہیں تو ایسے اشخاص اجلاس میں شرکت کے موقع پر کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ یا اصل پاسپورٹ پیش کر کے اپنی شناخت کی تصدیق کر سکیں گے۔
- (ii) کارپوریٹ اشخاص کی صورت میں پورڈ آف ڈائریکٹرز کی قرارداد یا حوزہ رجسٹرڈ شخص کے دستخط شدہ مختار نامہ اجلاس میں شرکت کے موقع پر (سوائے اس کے وہ پہلے ہی مسیلا کر دیا ہو) پیش کرنا ہوگا۔

(ب) پراسی کی تقرری کے لئے:-

- (i) انفرادی حیثیت میں اکاؤنٹ ہولڈرز جن کی رجسٹریشن کی تفصیلات قواعد کے مطابق درج ہیں، اوپر درج ضروریات کے بموجب پراسی فارم جمع کر سکیں گے۔
- (ii) پراسی فارم پر دو (2) شہادتیں مطلوب ہیں جن کے نام پتے اور شناختی کارڈ نمبر کی فارم پر درج ہیں۔
- (iii) اصل مالکان اور ان کے پراسی کے کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ یا پاسپورٹ کی تصدیق شدہ نقل کو بھی پراسی کے ساتھ منسلک کرنا ضروری ہیں
- (iv) مختار (پراسی) کو اپنا اصل کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ یا پاسپورٹ اجلاس کے موقع پر پیش کرنا ہوگا۔
- (v) کارپوریٹ اشخاص کی صورت میں پورڈ آف ڈائریکٹرز کی قرارداد یا مختار نامہ مع دستخط (سوائے اس کے کہ وہ پہلے ہی فراہم کر دیا گیا ہو) پراسی فارم کے ساتھ کمپنی میں جمع کرنا ہوگا۔
- 10۔ صبح 08:30 بجے کراچی اسٹاک ایکسچینج کی عمارت کے باہر تمام ممبران کو میٹنگ روم تک منتقلی کے لئے ٹرانسپورٹ فراہم کی جائے گی۔